FROSTED PP28
FRASCOS PP28 FROSTED SIN TAPA
"EFECTO HIELO"
transparentes
Capacidad Referencia PVP
30 ml 076.030-BF 0,51
60 ml 076.060-BF 0,59
125 ml 076.125-BF 0,73
250 ml 076.250-BF 1,22
500 ml 076.500-BF 2,42
1.000 ml 076.940-BF 3,44
ambar
Capacidad Referencia PVP
30 ml 076.030-AMF 0,39
60 ml 076.060-AMF 0,47
125 ml 076.125-AMF 0,63
250 ml 076.250-AMF 1,14
500 ml 076.500-AMF 2,17
1.000 ml 076.940-AMF 3,73
más original y de aspecto más atractivo.
LABOR material para laboratorio
Comercial Labor, S.A

250 ml 260 ml 145 g 142 mm 61 mm 20 mm
500 ml 512 ml 240 g 176 mm 76 mm 20 mm
1.000 ml 1021 ml 470 g 217 mm 97 mm 20 mm
LABOR material para laboratorio
Comercial Labor, S.A
Grases, 9
08004  Barcelona
Teléfonos 934246225
934266135
MEDIDAS FRASCOS ROSCA PP28 FROSTED
FROSTED DIN18
FRASCOS DIN18 FROSTED SIN TAPA
"EFECTO HIELO"
Capacidad Color Referencia PVP
10 ml transparente 076.010-BF 0,48
15 ml transparente 076.015-BF 0,48
30 ml transparente 076.030-BF 0,55
50 ml transparente 076.050-BF 0,68
100 ml transparente 076.100-BF 0,76
Capacidad Color Referencia PVP
10 ml ámbar 076.010-AMF 0,39
15 ml ámbar 076.015-AMF 0,45
30 ml ámbar 076.031-AMF 0,45
50 ml ámbar 076.050-AMF 0,54
100 ml ámbar 076.100-AMF 0,63
Capacidad Color Referencia PVP
10 ml azul 076.010-AZF 0,48
15 ml azul 076.015-AZF 0,48
30 ml azul 076.030-AZF 0,58
50 ml azul 076.050-AZF 0,62
100 ml azul 076.100-AZF 0,84
Capacidad Color Referencia PVP
10 ml verde 076.010-VEF 0,48
15 ml verde 076.015-VEF 0,48
30 ml verde 076.030-VEF 0,60
50 ml verde 076.050-VEF 0,71
100 ml verde 076.100-VEF 1,08
LABOR material para laboratorio
Comercial Labor, S.A
Grases, 9
08004  Barcelona